באמצעות שאלה מקדימה מסננת נבחרו לסקר עסקים על פי שני פרמטרים:

סוג לקוחות עיקרי: 52% ממשתתפי הסקר הם עסקים שלקוחותיהם העיקריים הם לקוחות פרטיים, 40% שעיקר
לקוחותיהם עסקיים בעיקר ו-8% בעיקר שעיקר לקוחותיהם מהמגזר הציבורי.

סעיף 24 לחוק מס ערך מוסף )תיקון מס' 41(, התשע"א-2011 47
סעיף 22)ב()1( לחוק מס ערך מוסף )תיקון מס' 48(, תשע"ה-2014 48
סעיף 22)ב()2( לחוק מס ערך מוסף )תיקון מס' 48(, תשע"ה-2014 49
סעיף 47)א1( לחוק מס ערך מוסף )תיקון מס' 42(, התשע"ב-2012 50

לקוחות פרטיים לרוב דוחים פחות תשלומים וכן יודעים להתמודד עם חשבוניות עסקה פחות טוב. 51